

HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.


Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



UACI
MINSAL

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
EL SALVADOR, C.A.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 20 de Noviembre del 2018	No.Orden:159/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTRO DE TECNOLOGÍA MEDICA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA EQUIPOS DE SALA DE OPERACION Y FISIOTERAPIA.	-	-
3	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA ELECTROCAUTERIO, EL CUAL INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, TARJETAS ELECTRONICAS, PLATO DE PACIENTE Y LAPIZ, FUNCIONAMIENTO, PANEL DE CONTROL Y LIMPIEZA INTEGRAL DEL EQUIPO.	\$86.36	\$259.08
1	Servicio	MANTENIMIENTO PARA MAQUINAS DE ANESTESIA. MINDRAY A5. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, TARJETAS ELECTRONICAS, PARAMETROS VENTILATORIOS, FUNCIONAMIENTO, SENSORES DE FLUJO, PANES DE CONTROL, TOUCHSCREEN, CELDA DE O2, CAUDALIMETROS, VAPORIZADORES. NOTA: LA VERIFICACION DE PARAMETROS VENTILATORIOS Y VERIFICACION DE GASES ANESTESICOS, SE REALIZA CON MEDIDORES EXTERNOS DEL EQUIPO. Y DEMAS CONDICIONES DETALLADOS EN LA COTIZACION.	\$229.16	\$229.16
2	Servicio	MANTENIMIENTO PARA LAMPARA CIELITICA, MINDRAY HYLED 7100. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, TARJETAS ELECTRONICAS, BATERIAS DE RESPALDO, ENGRASE DE PARTES MOVILES, FUNCIONAMIENTO, DE PANEL DE CONTROL, LIMPIEZA INTEGRAL DE EQUIPO. Y DEMAS CONDICIONES DETALLADOS EN LA COTIZACION.	\$145.83	\$291.66
1	Cada Uno	MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA LAMPARA DE PEDESTAL, MINDRAY HYLED 760M. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS, DE BATERIAS DE RESPALDO, ENGRASE DE PARTES MOVILES, DE FUNCIONAMIENTO, DE PANEL DE CONTROL Y LIMPIEZA INTEGRAL DEL EQUIPO. Y DEMAS CONDICIONES DETALLADOS EN LA COTIZACION.	\$83.33	\$83.33
3	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES, BLT 9000. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETA ELECTRONICAS, DE BATERIAS DE RESPALDO, DE SENSOR SP02, DE CABLE DE DERIVACIONES (ECG). DE FUNCIONAMIENTO Y DE MANGA NIBP. Y DEMAS CONDICIONES DETALLADOS EN LA COTIZACION.	\$113.63	\$340.89
1	Servicio	MANTENIMIENTO DE DIATERMIA DE ONDA CORTA. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS, DE PANEL DE CONTROL, LIMPIEZA INTEGRAL DEL EQUIPO Y VERIFICACION DE ELECTRODOS.	\$120.00	\$120.00
2	Servicio	MANTENIMIENTO DE ULTRASONIDO ZIMMER. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS, DE PANEL DE CONTROL, LIMPIEZA INTEGRAL DEL EQUIPO Y VERIFICACION DE APLICADOR.	\$85.00	\$170.00
1	Servicio	MANTENIMIENTO LASE PARA FISIOTERAPIA. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS, DE PANEL DE CONTROL Y VERIFICACION DE APLICADORES.	\$95.00	\$95.00

1	Servicio	MANTENIMIENTO DE LAMPARA INFRAROJO. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VERIFICACION DE PANEL DE CONTROL.	\$50.00	\$50.00
1	Servicio	MANTENIMIENTO DE ULTRASONIDO RICHMAR. INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS, DE PANEL DE CONTROL, LIMPIEZA INTEGRAL DE EQUIPO Y VERIFICACION DE APLICADOR.	\$80.00	\$80.00
1	Servicio	MANTENIMIENTO DE ELECTROESTIMULADOR DE CORRIENTE, INCLUYE: VERIFICACION DE CONDICIONES ELECTRICAS, DE TARJETAS ELECTRONICAS, DE PANEL DE CONTROL Y VERIFICACION DE OHMIOS DE ELECTRODOS.	\$80.00	\$80.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,799.12

SON: **mil setecientos noventa y nueve 12/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON RAUL OLMEDO ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA AL 2891-6316. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova